АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.11.2019

	№ 255

пгт Рудничный

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Рудничного городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон), администрация Рудничного городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Рудничного городского поселения от 28.12.2015 № 191 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов- графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

1.2. Постановление администрации Рудничного городского поселения от 26.07.2017 № 112 «О внесении изменений в постановление администрации Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области от 28.12.2015 года № 191 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов- графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

1.3. Постановление администрации Рудничного городского поселения от 28.12.2015 № 190 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд».
1.4. Постановление администрации Рудничного городского поселения от 26.07.2017 № 111 «О внесении изменений в постановление администрации Рудничного городского поселения от 28.12.2015 № 190 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава администрации

Рудничного городского поселения
Я.В. Татауров